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KeuMuPro 2 –hankkeen toiminta 11.2.-31.12.2008

KeuMu Pro2 –hanke alkoi 11.2.2008 ja se jatkuu vuoden 2012 loppuun saakka. Hankkeen rahoittajina ovat Keski-Suomen TE-
keskus, Keuruun kaupunki, Multian kunta, ja Kehittämisyhtiö KeuLink Oy.
Hankkeen aktiivitoimenpiteiden piirissä on ollut kertomusvuoden aikana yhteensä 327 seutukunnan  yritystä ja julkista
toimijaa, joiden yhteenlaskettu työntekijämäärä tällä hetkellä on 3358 henkilöä. Näin ollen hankkeen toiminnan piirissä on
ollut 77 % seutukunnan työpaikoista (maatalouden työpaikat eivät ole kuuluneet hankkeen toiminnan piiriin).  Lisäksi hanke
tiedottaa esim. järjestettävistä koulutuksista, rekryistä ja tapahtumista lähes kattavasti seutukunnan yrityksiä, työntekijöitä ja
työvoimareserviä. Hanke ylläpitää seutukunnan yritysten työvoima-, toimitila-, investointi- ja koulutustarvetietoja sekä vastaa
tarpeisiin yhdessä yhteistyökumppaneidensa kanssa.

Hanke kustansi ja vastasi Keuruun seutukunnan osallistumisen Osaajat kohtaavat –tapahtumaan 14.2. (4000 osallistujaa) sekä
Jyväskylän messukeskuksessa 21.-22.5.2008 järjestettyyn Terve-sos –messutapahtumaan (5875 osallistujaa). KeuMu Pro2 –
hanke järjesti messuilla myös tietoiskut: ”Seutukunnan metalli – vahvaa kasvua” sekä ”Hoiva-ala etsii osaajia”, laati
kustannuksellaan esitteet, roll up –julisteet alueen kärkiklustereista, banderollit yms. aineistot. Molemmilta messuilta tuli
runsaasti työhakemuksia, joita työstettiin yhdessä Keuruun Multian terveyskeskuksen ja Keuruun kaupungin edustajien kanssa.
Messujen yhteydessä nousi esiin tarve saada hoiva-alan yksiköille oma työnhakukaavakkeensa. Hanke suunnitteli ja kustansi
kaavakepyynnön Keuruun kaupungin ja Multian kunnan nettisivuille. KeuMu Pro2 –hanke vastaa kaavakkeiden ja alueinfojen
lähettämisen.

Hanke on järjestänyt kuluvana vuonna kaksi rekrytointitilaisuutta, joiden yhteenlaskettu osallistujamäärä oli n. 130 henkilöä.
Tammikuussa, ennen nykyisen hankkeen aloittamista, KeuMu Pro2 –hankkeen projektipäällikkö vastasi kolmannen rekryn
järjestämisestä, johon osallistui yhteensä 94 henkilöä. Kaikki rekryt on toteutettu yhteistyössä hankkeen
yhteistyökumppaneiden kanssa ja niiden kautta on syntynyt työllistymistä.

Hanke on toteuttanut kaksi SuurKeuruu –lehdessä painettua rekrytointiliitettä, joista toinen ilmestyi myös KMV-lehdessä sekä
Ylä-Pirkanmaan Vekkari –lehdessä. Liitteiden painosmäärät olivat yhteensä yli 33000 kpl. Liitteiden kautta saatiin runsaasti
uusia työntekijöitä rekrytoiviin yrityksiin.

KeuMu Pro2 -hanke toteutti metallin- ja hoiva-alan infotunnit Keuruun, Haapamäen ja Multian yläasteiden 8. ja 9. luokkien
oppilaille sekä lukion 2. luokkien oppilaille. Keväällä hanke järjesti ja kustansi CV –koulutuksen, johon osallistui 12 henkilöä
sekä syksyllä Multian työttömille suunnatun ATK –koulutuksen.

KeuMu Pro2 -hankkeen tehtävänä on ollut myös laatia kehittämisyhtiölle runsaasti erilaisia selvityksiä ja tilastoja, ylläpitää
Kehittämisyhtiö Keulink Oy:n nettisivuilla olevia Keuruun ja Multian yritysrekistereitä, Keuruun seutukunnan
elinkeinosektorit –tietokantaa, yritysideapankkia, Keuruun ja Multian suurimpien työnantajien tietokantoja ja vapaat toimitilat
–tietokantoja (vapaat toimitilat –kanta 12.11. saakka, jonka jälkeen ko. tietokannan ylläpito siirtyi kiinteistöpäällikön
tehtäväksi). Nämä hankkeen tehtävät helpottavat työttömien ja yritysten kohtaantoa sekä vahvistavat alueen myönteistä
imagoa, joka on tärkeässä roolissa seutukunnan työllisyyden turvaamisessa.

Muista KeuMu Pro2 –hankkeen vastaamista tehtävistä ja järjestämistä tapahtumista mainittakoon seuraavat:
- Keuruu-Multia-Petäjävesi –alueen metallin vuosibarometri ja tuloksista tiedottaminen
- Keuruun seutukunnan ”Sopimus työllisyyden hoidosta 1.1.-31.12.2009”, jonka allekirjoittajina ovat
seutukunnan ydintoimijat
- Multian infoilta”Kehitetään yhdessä Multiaa” 30.10., johon osallistui yhteensä 30 henkilöä
- Metallin info-ilta 11.11., johon osallistui 30 henkilöä
- Multiaista Satoa –tapahtuman työpaikka- ja koulutusinfo
- Työpaikkainformointi, joka on toteutettu molempien kuntien mökkiläispostituksien yhteydessä
- Neuvontaa työllisyyspolkujen löytämiseksi (85 toimenpidettä vuoden 2008 aikana)
- Avoimien hoiva-alan työpaikkojen infotilaisuus Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijoille
- Mun juttu –sarja, jonka kautta on kuluvana vuonna julkaistu 3 eri artikkelia. Hankkeen muusta toiminnasta
on julkaistu 8 lehtijuttua, jotka kaikki ovat olleet positiivisia ja alueesta myönteistä ilmapiiriä luovia
- Yrityshankintaan ja elinkeinoelämän kehittämiseen osallistuminen siinä määrin, kuin se tukee työttömien
työllistymistä alueella
- Seutukunnallisen yrityshankintamateriaalin ylläpito

Tärkeimmät yhteistyötahot vuoden 2008 aikana ovat olleet: Keuruun kaupunki, Multian kunta, Keuruun työvoimatoimisto,
Kehittämisyhtiö KeuLink Oy, seutukunnan yritykset, Kehittämisyhtiö KeuLink Oy:n hallinnoimat hankkeet ja Jao Jyväskylän
yksikkö. KeuMu Pro2 –hanke on hankesuunnitelmansa mukaisesti ollut  ”… yhteispalvelupiste, jonka työpanosta voivat
hyödyntää Keuruun kaupunki, Multian kunta, Keuruun työvoimatoimisto, Kehittämisyhtiö KeuLink Oy ja Jao Keuruun
yksikkö.”


	KeuMuPro 2 –hankkeen toiminta 11.2.-31.12.2008
	KeuMuPro 2 –hankkeen toiminta 11.2.-31.12.2008
	KeuMu Pro2 –hanke alkoi 11.2.2008 ja se jatkuu vuoden 2012 loppuun saakka. Hankkeen rahoittajina ovat Keski-Suomen TE-keskus, Keuruun kaupunki, Multian kunta, ja Kehittämisyhtiö KeuLink Oy.
	Hanke on järjestänyt kuluvana vuonna kaksi rekrytointitilaisuutta, joiden yhteenlaskettu osallistujamäärä oli n. 130 henkilöä. Tammikuussa, ennen nykyisen hankkeen aloittamista, KeuMu Pro2 –hankkeen projektipäällikkö vastasi kolmannen rekryn järjestämisestä, johon osallistui yhteensä 94 henkilöä. Kaikki rekryt on toteutettu yhteistyössä hankkeen yhteistyökumppaneiden kanssa ja niiden kautta on syntynyt työllistymistä.



